



Warmia i Mazury
Sp. z o.o.

Szymany, dn. 30.11.2015 r.

Numer Postępowania: WIM.BZ.0812.21. 2015

- *Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia-*

dla postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie **przetargu nieograniczonego**, zgodnie z ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 2013 r. poz. 907 z. późn. zm.) ogłoszonego przez Zamawiającego, na dostawy pn. :

„Dostawa ciągnika rolniczego wraz z osprzętem oraz wózka widłowego o napędzie spalinowym wraz z wyposażeniem

o wartości zamówienia nieprzekraczającej kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 2013 r. poz. 907 z. późn. zm.)

Pytania Wykonawców

1. Czy Zamawiający wymaga aby do oferty Wykonawca dołączył aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego? Nie znaleźliśmy takiej informacji w SIWZ.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający precyzyjnie określił w treści SIWZ oraz ogłoszenia o zamówieniu jakich dokumentów żąda od Wykonawców celem wykazania spełniania warunków udziału w postępowaniu oraz braku podstaw do wykluczenia.

2. Jak Zamawiający szacuje przewidywalny roczny przebieg pracy wózka widłowego w mth? Informacja jest niezbędna do skalkulowanie kosztów przeglądów gwarancyjnych, które Zamawiający życzy sobie mieć w ocenie oferty.

Odpowiedź Zamawiającego



Warmia i Mazury
Sp. z o.o.

Szacujemy przebieg ok. 1000 mth.

3. Czy Zamawiający zgadza się na dopisanie do &7 ust. 1 lit. D Umowy następujących słów: „w wysokości 2 000 zł za każdą godzinę zwłoki w przedziale godzinowym między 7 a 16 w dni robocze (z pominięciem sobót, niedziel i dni ustawowo wolnych od pracy) wobec realizacji obowiązków Wykonawcy wynikających z czasu reakcji serwisu. Uważamy, że zaproponowana wysokość kary jest ogromna w stosunku do sytuacji jakie mogą się wydarzyć poza standardowymi godzinami pracy serwisu, a przede wszystkim poza godzinami pracy osób odpowiedzialnych za odbiór korespondencji.

Odpowiedź Zamawiającego

Nie. Treść SIWZ pozostaje bez zmian

4. Czy Zamawiający zgodzi się na dopisanie do &12 ust. 2 Umowy następujących słów; Zgłoszenie powinno nastąpić drogą elektroniczną z jednoczesnym zgłoszeniem drogą telefoniczną dla potwierdzenia otrzymania zgłoszenia.

Odpowiedź Zamawiającego

Nie. Treść SIWZ pozostaje bez zmian

5. Czy dopuszczają Państwo termin realizacji (dostawy wózka) 12 tygodni.

Odpowiedź Zamawiającego

Nie

6. Czy dopuszczalne jest źródło zasilania tylko LGP (zamiast Beznazyna/LPG)?

Odpowiedź Zamawiającego

Nie

7. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania wózka widłowego z masztem typu Triplex o maksymalnej wysokości podnoszenia 4800mm?



Warmia i Mazury
Sp. z o.o.

Odpowiedź Zamawiającego

Nie

8. Czy zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania maszyny z hamulcem parkingowym mechanicznym?

Odpowiedź Zamawiającego

Tak

9. Czy dopuszcza się wózek zasilany jedynie gazem, a nie benzynowo-gazowy?

Odpowiedź Zamawiającego

Nie

10. Dla wysokości podnoszenia min. 5800 mm, wysokość masztu w stanie złożonym to 2675 lub 2690 w zależności od momentu wózka. Czy dopuszczają Państwo taką wysokość masztu złożonego?

Odpowiedź Zamawiającego

Tak

11. Czy zamawiający dopuszcza dostawę wózka widłowego zasilanego tylko LPG?

Odpowiedź Zamawiającego

Nie

Kierownik
administracyjno - gospodarczy
mgr inż. Aleksandra Kalinowska



Warmia i Mazury
Sp. z o.o.

WARMIA I MAZURY Sp. z o.o.
Szymany 150
12-100 Szczytno
tel./fax: +48 89 623 19 76
www.mazuryairport.pl

Nr Rejestru Sądowego
KRS 0000399439
Sąd Rejonowy w Olsztynie,
VIII Wydział Gospodarczy
Krajowego Rejestru Sądowego

NIP PL-7451842294, REGON 281345971
Bank PEKAO SA
Nr konta: 29124066701111001041806402
Kapitał zakładowy: 48 980 000,00 PLN
wpłacono w całości